
PROTOKOLS 

Rīgā 

2018.gada 20. decembrī Nr.4.1-28e/18/2018 

 

 

Zivju fonda padomes lēmuma 45. elektroniskās saskaņošanas 

protokols 

 

Zivju fonda padome (turpmāk – padome), pamatojoties uz Ministru kabineta 

19.12.1995.noteikumu Nr.388 „Zivju fonda nolikums” 23.1 punktu un izmantojot 

elektroniskās saskaņošanas procedūru, ir pieņēmusi šādu lēmumu: 

ņemot vērā Krustpils novada pašvaldības 12.12.2018. vēstuli Nr. 10-130.6/18/96 

(šī lēmuma pielikums) un to, ka atbilstoši paredzētajām izmaiņām tiek 

samazināta projektam apstiprinātā Zivju fonda līdzfinansējuma summa, 

neiebilst Krustpils novada pašvaldības piedāvātajām izmaiņām projekta “Zivju 

resursu aizsardzība Krustpils novada ūdenstilpēs 2018. gadā, 2. kārta” (padomes 

13.09.2018.sēdes protokols Nr.4.1-28e/11/2018, 3.5.apakšpunkts) izmaksu tāmē 

(projektu iesnieguma sadaļa “B.5.8. Projekta izmaksas”), ievērojot, ka tiek 

saglabāta projekta īstenotāja līdzfinansējuma sākotnējā proporcionalitāte, kā arī 

tiek nodrošināta visu projektā paredzēto pozīciju iegāde. 

Šis lēmums pieņemts, to saskaņojot elektroniski (nesasaucot padomes sēdi klātienē).  

Padomes sekretariāts lēmuma projektu un lēmuma pieņemšanai nepieciešamos 

dokumentus elektroniski nosūtīja 18.12.2018. 

Līdz 19.12.2018. plkst. 17.00  10 padomes locekļi (N.Riekstiņš, R.Derkačs, E.Šmite, 

D.Ustups, V.Šantars, A.Maldups, M.Švarcs, A.Rozefelds, A.Bērziņš, D.Vilkaste) 

elektroniski informēja padomes sekretariātu, ka nav iebildumu vai priekšlikumu par 

Zivju fonda padomes lēmumu, bet no diviem padomes locekļiem (Ē.Urtāns, 

V.Gabrāns) nekāda informācija no lēmuma projekta nosūtīšanas brīža līdz 

19.12.2018. plkst. 17.00 padomes sekretariātā netika saņemta. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 19.12.1995.noteikumu Nr.388 „Zivju fonda nolikums” 

23. un 23.1 punktu, kā arī ievērojot iepriekš minēto, padomes lēmums ir uzskatāms 

par pieņemtu. 

 

 

Zivju fonda padomes vadītājs                N.Riekstiņš 
 

 

 

Ābele 

67027823 

janis.abele@zm.gov.lv 
 


